
 

Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Linea di Intervento A - Realizzazione di 
percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

M4C1I3.1-2023-1143-P-29035 - C.U.P. D54D23006890006 - “Stem Explorers” 
 
Avviso per la selezione di personale interno/dipendente da altra istituzione/esterno per lo 
svolgimento di un percorso di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli 
studenti – PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE ISTANZE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO la nota dell’Unità di Missione del PNRR prot. 171680 del 26/11/2024; 
ACCERTATA l’insussistenza dell’urgenza di completare le procedure selettive del personale entro la scadenza 

del l30/11/2024; 
 

DETERMINA 

la proroga della scadenza per la presentazione delle domande relative all’avviso prot. 8349 alle ore 10:00 del 
10/12/2024. 
 

ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alba Pagani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008456 - 27/11/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2024-11-27T18:58:14+0100
	Alba Pagani




